
Vienas šviestuvas, jūsų
jungiklis, trys apšvietimo
nustatymai
„Philips Cavanal“ – tai klasikinis baltas lubinis šviesos diodų

šviestuvas, kuris tiks bet kokiame interjere ir užtikrins energiją

taupantį, kokybišką bei ilgalaikį apšvietimą. Kelių pakopų

pritemdymas padės pasirinkti jūsų nuotaikai tinkamą apšvietimo

lygį.

Lengva naudoti

• Glotni paviršiaus apdaila lengvam valymui

Šviesos efektas

• Tolygus šviesos paskirstymas

Tvarūs šviesos sprendimai

• Itin ilgas naudojimo laikas, net 15 metų

Pažangus LED apšvietimas

• Daugiau šviesos srauto

Energijos taupymas

• Kaip sistemos dalis, įmontuotas šviesos diodas

• 80 % energijos taupymas

Canaval lubinis
šviestuvas 18W

Lubiniai šviestuvai

4000 K

Balta

Pritemdomas; SceneSwitch

32809/31/P3



Trys apšvietimo nustatymai

• Pakeiskite aplinką, paspausdami savo esamą šviesos jungiklį

32809/31/P3



Ypatybės
Paprasta prižiūrėti

Tolygus šviesos paskirstymas

Ilgas naudojimo laikas

Šviesos šaltinis, kuriuo galite pasitikėti.
Šioje „Philips“ lemputėje panaudota
LED technologija, dėl kurios lemputė
tarnauja iki 15 000 val. (arba 15 metų,
jei laikysite jas įjungtas vidutiniškai 3
val. per dieną, o jungsite / išjungsite ne
mažiau kaip 13 000 kartų). Malonu
žinoti, kad jums neteks nerimauti dėl
taisymo ar lemputės keitimo, o namai
bus puikiai ir jaukiai apšviesti.

Daugiau šviesos srauto
Aukštos kokybės šviesa ir didelis
šviesos našumas. Šviesos pluošto
kritimo kampas – 40°: puikiai tinka, kai
reikia apšviesti konkretų daiktą ar vietą.

Integruotas LED šviesos šaltinis

Šviesos šaltinis, kuriuo galite pasitikėti.
Su integruotuoju šviesos diodų šviesos
šaltiniu jums nereikės rūpintis priežiūra
ar lemputės keitimu, o patalpos jūsų
namuose bus puikiai apšviestos.

80 % energijos taupymas

Sutaupysite iki 80 % elektros energijos,
palyginti su standartiniais kaitinamųjų
lempučių šviesos šaltiniais.

„SceneSwitch“ – 3 apšvietimo
nuostatos
Reguliuokite apšvietimą keisdami
ryškumą su „SceneSwitch“, kuriam
nereikia įrengti jokio šviesos srauto
reguliatoriaus. Lengvai pasirinkite vieną
iš trijų ryškumo lygių savo turimu
jungikliu.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

• Reguliuojamas šviesos srautas: Taip

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: Metalas, Plastiko

32809/31/P3



Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 15 000

• Nominali naudojimo trukmė: 15 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Ne

Šviesos savybės

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: <2

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas, Garažas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Pritemdoma,
„SceneSwitch“

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 150 mA

• Efektyvumas: 116 lm/W

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,66 kg

• Aukštis: 6,7 cm

• Ilgis: 35 cm

• Plotis: 35 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Skersmuo: 350 mm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 2100

• Šviesos spalva: 4000

• Elektros energija: 220-240 AC

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696169278

• Grynas svoris: 0,66 kg

• Grynasis svoris: 0,97 kg

• Aukštis: 38,6 cm

• Ilgis: 7,2 cm

• Plotis: 38,5 cm

32809/31/P3

Išleidimo data:
2025-05-29
Versija: 0.905

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


